
                                                                                                                                                     
                                                               
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від  26 серпня  2014 року                                                  №  400 
 
 
Про надання пільги по орендній платі 
за використання підвального приміщення  
по  вул. Космонавта Попова, 9-б  
  
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Кіровоградської 
міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 “Про управління майном, що 
належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда”, зважаючи на клопотання Благодійного фонду соціальної 
реабілітації  дітей-інвалідів “Єдність” від 10.07.2014 року № 8 та погодження                                          
КЗ “Центр первинної  медико-санітарної допомоги № 2 м. Кіровограда”                   
від  31.07.2014 року № 900, виконком Кіровоградської міської ради   

   
В И Р І Ш И В: 

              
 1.  Надати пільгу по орендній платі  Благодійному фонду соціальної 

реабілітації дітей-інвалідів “Єдність” , а саме встановити орендну                            
плату за використання підвального приміщення площею 72,0 кв.м у                           
м. Кіровограді в розмірі 1 гривня в рік терміном на 2 роки 11 місяців. 

 2. КЗ “Центр первинної  медико-санітарної допомоги № 2                                  
м. Кіровограда”, який є балансоутримувачем та орендодавцем вищевказаного 
приміщення, укласти додаткову угоду з Благодійним фондом соціальної 
реабілітації  дітей-інвалідів “Єдність” до договору оренди від 01.10.2011 року 
№ 12-11 щодо продовження терміну дії договору  та  встановлення пільги по 
орендній платі.                                             

 3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Марковського  І.І. 

 
 

  
Секретар  міської ради                                                      І. Марковський 
 
 
 
 
Фурман  24 85 41 


